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Lies Anggraini

From: Stanley Wijaya
Sent: 05 January 2020 22:22
To: Asima Fresca; Diah Ayu Ciptaning; Endang Chamawaty; Lies Anggraini; Agustina Berliana Tampubolon; Tina Susanti; Wahyu 

Idayati; Patni Maulida; Hilda Ambray Winokan; Sinta Handayani
Cc: Dody Suwondo; Tri Heru; Conrad Henry Panjaitan; Ignasius Budisusetyo; Dwi Seta Oktaviari M.W; Risna Luthfi Nur Shiha; Nadia 

Talitha Almira; Yasmine Tobing
Subject: Trakindo Advancing You Forward Conference 2020 - Invitation
Attachments: Advancing You Forward Conference Invitation.JPG

Dear my beloved Team, 
 
Berdasarkan hasil Sales Support Competition 2019 dibawah, anda semua telah terpilih untuk hadir pada event Trakindo Advancing You Forward Conference di 
ICE – BSD pada tanggal 17 January 2020, untuk itu silahkan dipersiapkan flight keberangkatan ke Jakarta dengan schedule check-in tanggal 16 Jan 2020 dan 
checkout tanggal 18 Jan 2020. 
Khusus untuk Leader The Best #1 (Asima Fresca) dan The Best #2 (Lies Anggraini) berhak untuk membawa spouse dimana spouse nya nanti juga akan mengikuti 
acara Gala Dinner ( 16 Jan 2020 malam ) dan spouse program (17 Jan 2020), diharapkan sdri. Asima Fresca dan Mba Lies Anggraini sudah tiba di ICE BSD jam 12 
am tanggal 16 Jan 2020 karena akan mengikuti Gladi Resik dengan para Winner lainnya pada jam 13 am. 
Tiket perjalanan anda semua dari kota asal ke Jakarta PP akan ditanggung oleh company begitupun kamar di Santika Premier BSD telah disiapkan oleh pihak 
panitia penyelenggara, untuk itu silahkan gunakan konfirmasi email ini untuk pengurusan keberangkatan anda ke Jakarta nantinya. 
Bilamana ada informasi lain yang diperlukan terkait dengan event ini, silahkan menghubungi saya langsung. 
Terima kasih dan TETAP SEMANGAT !! 
 



2



3

 
Best Regards, 
 
 
Stanley E.Wijaya 
Chief Of Committee 
Trakindo Advancing You Forward Conference 2020 
 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1558 • Mobile: +62 811 880 334 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
swijaya@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 
 

From: Sales Support Info Center <salessupport.infocenter@trakindo.co.id>  
Sent: 03 January 2020 15:21 
To: Eli Subekti <eli.subekti@trakindo.co.id>; Agung Nugroho <agung.nugroho@trakindo.co.id>; Hilda Ambray Winokan <hilda.winokan@trakindo.co.id>; Wahyu 
Idayati <widayati@trakindo.co.id>; Asima Fresca <asima.fresca@trakindo.co.id>; Lies Anggraini <lies.anggraini@trakindo.co.id>; Hasmudi 
<hasmudi@trakindo.co.id> 
Cc: Ali R Alhabsyi <aralhabsyi@trakindo.co.id>; Ivan Tulong <itulong@trakindo.co.id>; David Freddynanto <david.freddynanto@trakindo.co.id>; Setio Anggoro 
Dewo <setio.dewo@trakindo.co.id>; Roni Setyawan <roni.setyawan@trakindo.co.id>; Heru Susanto <hsusanto@trakindo.co.id>; Tri Heru 
<theru@trakindo.co.id>; Dody Suwondo <dody.suwondo@trakindo.co.id>; Agung Priyantomo <apriyant@trakindo.co.id>; Pancanto K Prabowo 
<pk.prabowo@trakindo.co.id>; Conrad Henry Panjaitan <cpanjaitan@trakindo.co.id>; Ignasius Budisusetyo <ignasius.budisusetyo@trakindo.co.id>; Gordon 
Pangaribuan <gordon.pangaribuan@trakindo.co.id>; Rozy Andrianto <randrianto@trakindo.co.id>; Aluisius Suratna <asuratna@trakindo.co.id>; Gatot 
Prihandoko <gatot.prihandoko@trakindo.co.id>; Azkhwaldi Aziz <aaziz@trakindo.co.id>; Risang Wijanarko <rwijanarko@trakindo.co.id>; Tema S Mendrofa 
<tmendrofa@trakindo.co.id>; I Putu Bawa <ibawa@trakindo.co.id>; Immawan Priyambudi <ipriyamb@trakindo.co.id>; Berton Gurning 
<berton.gurning@trakindo.co.id>; Hendra Suryana <hsuryana@trakindo.co.id>; Ferry M Butarbutar <fbutarbutar@trakindo.co.id>; Stanley Wijaya 
<swijaya@trakindo.co.id>; Achmad Ridjaludin <aridjalu@trakindo.co.id>; Marihot Simamora <msimamora@trakindo.co.id> 
Subject: SALES SUPPORT COMPETITION 2019 - WINNER 
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Dear All, 
Terlampir Final Result dari PP Sales Support Competition 2019 dimana Team Sales Support South Sumatera (Leader Asima Fresca) telah berhasil meraih The Best 
#1 Sales Support Competition kali ini dan diikuti oleh Team Sales Support North Sumatera (Leader Lies Anggraini) sebagai The Best #2. Kedua team pemenang ini 
akan menerima awarding pada Advancing You Forward Conference nantinya.  
Sebagai informasi bahwa kedua Area ini juga telah berhasil mempertahankan posisinya sebagai The Best #1 dan The Best #2 pada Sales Support Competition 
periode 2018 yang lalu. 
 

 
 
Besar harapan kerjasama yang solid dari para member kedua team pemenang ini bisa dipertahankan di masa2 yang akan datang sehingga dapat tetap meraih gelar 
the Best Sales Support pada periode berikutnya. 
Dan bagi team Sales Support lainnya yang belum sempat mendapatkan predikat The Best #1 dan The Best #2 tetap masih mempunyai kesempatan untuk meraih 
kemenangan pada periode2 mendatang. 
Terima kasih dan Tetap Semangat !! 
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Best Regards, 
 
 
Stanley E.Wijaya 
Sales Support Manager 
 
 
PT Trakindo Utama 
Head Office 
TMT 1 Building, 15th Floor  
Jalan Cilandak KKO No.1, Jakarta 12560, Indonesia 
Tel:  +62 21 782 2373, 2997 6620 Ext. 1558 • Mobile: +62 811 880 334 
Fax: +62 21 782 2357, 2997 6612  
swijaya@trakindo.co.id 
www.trakindo.co.id 
Call Center 1500 228 
Facebook • LinkedIn •  YouTube: PT Trakindo Utama 
Instagram: @trakindoutama 
 
ADVANCING YOU FORWARD® 
 
A member of Tiara Marga Trakindo Group 


